
ZSSport.0200.5.2013 

ZARZĄDZENIE NR 5/2013 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 01.03.2013r 

 

w sprawie powołania zespołu nadzorującego egzamin gimnazjalny 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 8 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami, w związku z §40 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków i sposobu 

oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz.U nr 83, poz. 562, z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg egzaminu gimnazjalnego w klasie trzeciej – część 

humanistyczna w sali nr 1 w Gimnazjum Sportowym w Mysłowicach w składzie: 

1. Justyna Wojak (wychowanie fizyczne, chemia) – przewodniczący 

2. Ewa Bień (wychowanie fizyczne, geografia) – członek 

3. Dominika Dyląg (matematyka) – członek 

4. Stanisław Kokot (wychowanie fizyczne) – członek 

5. Tomasz Ślusarz (wychowanie fizyczne-pływanie, edukacja dla bezpieczeństwa) - 

członek 

6. Grażyna Krzemień (biologia, przyroda) - członek 

 

§ 2 

Oddelegowuję Iwonę Zonik (wychowanie fizyczne, biologia) do pracy w zespole 

nadzorującym przebieg egzaminu gimnazjalnego w Zespole Szkół Specjalnych 

w Mysłowicach. 

 

§ 3 

Zadania zespołu nadzorującego przebieg egzaminu gimnazjalnego określają Procedury 

organizowania i przeprowadzania sprawdzianu w szóstej klasie szkoły podstawowej 

i egzaminu w trzeciej klasie gimnazjum.(OKE Jaworzno) 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2013 r. 


